
RADA MIEJSKA 
w Nowym MiaE~~czku 

UCHWALA NR XXXIV /217/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art.238 § 1, art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego / t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1257/ Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez mieszkańca Gminy Nowe Miasteczko na działalność 
burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko dotyczącej naruszenie prawa do dostępu do informacji 
publicznej - uznaje się skargę za niezasadną z przyczyn podanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. 

W przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych okoliczności - zgodnie z art.239 kpa -
Rada Miejska w Nowym Miasteczku może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach bez zawiadamiania strony. 

§ 3. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku do udzielenia 
odpowiedzi składającemu skargę zgodnie z treścią art. 238 kpa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w BlP. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w ~~CZku 

. Mic~ lrwP' f 

Id: 361 FCBBO-DC 14-43 8D-8FEB-200A62I A02CE. Uchwalony Strona 1 



RADA MIEJSKA 
w Nowym Miaf'~czku 

UZASADNIENIE 

W dniu 20 lipca 2017 roku do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku wpłynęła skarga mieszkańca -

Szyby na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko dotycząca naruszenia prawa do dostępu 

do informacji publicznej. Skarżący drogą mailową w dniu 03 kwietnia 2017 roku zwrócił się o nadesłanie 

dokumentów finansowych za wykonanie usług geodezyjnych sfinansowanych przez Gminę dotyczącej drogi 

nr 450 w obrębie Konin - Szyba w latach od 2014 do 2017. Rada Miejska uchwałą nr XXXII1/2l4/2017 z 

dnia 28 sierpnia 2017 roku przekazała skargę do Komisji Rewizyjnej celem rozpatrzenia. 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w oparciu o dokumenty znajdujące 

się w Urzędzie Miejskim i przekazuje Radzie Miejskiej swoją opinię. Z opinii tej wynika, że skarżący 

faktycznie zwrócił się o udostępnienie w/w informacji publicznej w dniu 03 kwietnia 2017 roku. W 

odpowiedzi na powyższe Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Andrzej Włodarczak drogą mailową 

na adres, z którego wpłynęło zapytanie poinformował, iż Gmina nie posiada odrępnej faktury, ani rachunku 

na wykonanie usługi geodezyjnej na działce 450 w obrębie Konin - Szyba. Brak dokumentacji o którą 

zwrócił się skarżący wynika z faktu, że Gmina Nowe MIasteczko nie przeprowadzała na w/w działce prac 

geodezyjnych. 

W świetle powyższego skargę należy uznać za bezzasadną. 

Id: 361 FCBBO-DCI4-438D-8FEB-200A621 A02CE. Uchwalony Strona 1 

wkopec
cenzor

wkopec
cenzor

wkopec
cenzor


